
   Date :

Catégorie :

1.1

8.2

5.1

4.2

3.1

6.2

7.1

2.2

2.1

7.2

6.1

3.2

4.1

5.2

8.1

1.2

1 KCP-1
2 SAINT-ETIENNE-1
3 CHAMBERY
3 FONTENAY

FS Deguemorte (Brive)

LES VOIRONNAIS

SACHA

OSS-117

KCP-1
ES CARTILAGES CARAMEL

VALENCE-1

KCP-1

KCP-2

FONTENAY

CHAMBERY

KCP-3

Les RACAILLOUX

LE PUY-1

SAINT-ETIENNE-1

CLERMONT-1

26/11/2023

OPEN mixte

KAZAN NO BUSHI n° 11

TABLEAU DE 16 COMBATTANTS

DOKI-DOKI

LE PUY-2



Date :

Catégorie :

1.1

2.2

2.1

1.2

1 LYON 1
2 CLERMONT
3 Le PUY
3 KCP

FS Coquart (Le Puy)

LYON 1

Lyon

Le Puy 2

26/11/2023

Féminines

KAZAN NO BUSHI

TABLEAU DE 4 COMBATTANTS

Clermont

KCP



Comité National de Kendo F.F.J.D.A. Date: 26/11/2023

Commission sportive

Nom et visa du commissaire de table : Catégorie: JEUNES 13-15 ans

Poule 1 Classement Médaille
CATOIR Clovis 1 or
MARECHAL Nino 2 argent
GAMONNET Ruben 3 bronze
REBAUD Leon 4 bronze
ROSE Yoann 5

KAZAN NO BUSHI



Date :

Catégorie :

1.1

2.2

2.1

1.2

1
2
3
3

FS
BLACHON-GUICHARD Noah

CORRIGAN Ruben

BLACHON-GUICHARD Noah

CORRIGAN Ruben

CORRIGAN Ruben
GERPHANON Ethan
ROUSSEAU Maxence

26/11/2023

ENFANTS 10-12 ans

KAZAN NO BUSHI

TABLEAU DE 4 COMBATTANTS

ROUSSEAU Maxence

GERPHANON Ethan


